
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Nové paradigma v přivlastizaci  

Chuděra Vlasta Parkanová! Tolik se snažila nebýt jen další hezkou tváří v politice (její 
výrok) a teď riskuje, že se z ní stane obyčejná občanka vystavena stejných zákonům 

jako kdokoli jiný. Kde se to pokazilo? Zřejmě se zapletla se špatnou partou. Část jejích 
strastí plyne z toho, že obranná aliance Kalousek-Háva-Kopřiva-Barták se rozhodla 
koupit dopravní letouny CASA, přestože o ně armáda nestála. 18% podíl z ceny pro 
uvedené pány by nebyl jinak takový zásadní problém. Stejné to je s Pendolinem či 

Opencard. Všechny tyto smlouvy vyrostly z potřeby krást, nikoli z potřeby vlastnit 
užitečný výrobek. Časy se mění a žádají nastolení nového paradigmatu. Přijdou noví 
politici (pokud už mezi námi nejsou), kteří si uvědomují, že potřeby občanů a země 

musí být na prvním místě! Už žádné další nákupy nadbytečných věcí! A až si tito lidé 
vezmou svůj 10% podíl, nikdo si toho ani nevšimne.

No. 2864 st, 11. července 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

